
r

{jd

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

č. smlouvy objednatele: 109/2021
č. smlouvy zhotovitele; 14/21

I. Smluvní strany
'('''lilii lilii lilii III lilii lilii linu III |||[((| III

MKOLP002S4QWObjednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních sta
ve věcech technických

00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

IČ
DIČ

Telefon
Fax
e-mail
ID datově schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo

BES s.r.o.
C 7496 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních

437 92 553
ve věcech technických
IČ
DIČ

X8bztrr
KB, a.s. Benešov
3300121/0100

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

II. Prohlášení a účel smlouvy

Statutární orgány (případně osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v článku I. smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními
předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.
Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů na stavební a související práce s názvem „Rekonstrukce ulice Kolínská,
Sendražice“ v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.

1.

2.

3.

1



III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV. 
této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy.

IV. Rozsah provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci „Rekonstrukce 
ulice Kolínská, Sendražice“, v rozsahu a plném souladu s projektovou dokumentací pro zadání 
stavby a výkazu výměr (DZS), které zpracovala na rekonstrukci ulice Kolínská projekční kancelář 
REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4, IČ 65410840 a na rozšíření 
uličního prostoru v ul. Kolínská projekční kancelář FanIT s.r.o., Kublov 210, 267 41 Kublov, IČ 
28250737 a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 
08.02.2021, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.

2. Předmětem díla je rekonstrukce komunikace a rozšíření uličního prostoru v ul. Kolínská v 
Sendražicích v úseku od křižovatky s ulicí Ovčárecká po vjezdy do průmyslového areálu cca 130 m. 
Součástí stavby bude vybudování třech parkovacích míst.

3. Dílo je členěno na dílčí úseky:
• Rekonstrukce ulice Kolínská
• Rozšíření uličního prostoru

4. Místem provádění díla je ulice Kolínská pare. č. 510/6 a 510/182 v k. ú. a obci Sendražice u Kolína.
5. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené v územním rozhodnutí a ve 

stavebním povolení, ve všech vyjádřeních a stanoviscích orgánů a organizací, které se kdílu 
vyjádřily před vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení.

6. Dílem se rozumí dále také:
• zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními 

(např. správců sítí apod.),

• vypracování a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního 
užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a 
dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a 
zásobování stavby, popř. zařízení staveniště,

• zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb,
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
• zajištění výškového a směrového vytyčení a umístění stavby,
• zajištění vytyčení všech podzemních a nadzemních inženýrských sítí v prostoru staveniště,
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla,
• zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku,
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
• zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC,
• účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby,
• pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací,
• spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a s koordinátorem 

BOZP,
• zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetně dokladů 

za likvidaci,
• pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení 

stavby do původního stavu,

• vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) včetně geometrického plánu 
v podobě tištěné a digitální v počtu 3 pare,

• zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení o shodě 
na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní 
zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné 
provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu, expertní list ÚAPP),

7. Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bez 

jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených 
prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.).

2



v. Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 
• termín zahájení provádění díla - předpoklad květen 2021,

- 5 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště,
- v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do
30.07.2021

• termín řádného provedení díla

Dodržení shora uvedených termínů a dodržení časového harmonogramu prací je závazné 
a porušeni těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty podle čl. Vlil. této 
smlouvy.

2.

VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:1.

2 020 280,49,- Kč 
424 258,90,- Kč 

2 444 539,39,- Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
cena celkem včetně DPH

DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu prováděni díla, odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 
znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po 
dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady 
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na 
schvalovací řízení, pojištění, dané, ubytování, stravné a dopravu pracovníků a jakékoliv další 
výdaje nutné k řádnému provedení díla v rozsahu dle čl. IV. této smlouvy. Dále obsahuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na 
základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro 
ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 ktéto smlouvě. 
V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení.

2.

3.

4.

VII. Platební podmínky a fakturace

Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci na 
základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. 
Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního měsíce. 
Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění díla, a to i 
částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů od data 
doručení. Soupis vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury. 
Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů:
a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčeni o registraci k DPH,
b) číslo smlouvy,
c) číslo a název stavby, číslo a název etapy,
d) předmět díla,
e) číslo faktury,
f) fakturovanou částku,
g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.

1.

2.

3



Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení 
objednateii. Faktura bude předána ve dvou vyhotoveních. Faktury budou zasílány na adresu 
objednatele.
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náiežitostmi. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli.
Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet 
zhotovitele.
Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.
Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto 
informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§106 zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit 
přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě 
smluvní vůle účastníků snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

Vlil. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo uvedené v čl. IV. této smlouvy v termínu uvedeném 
v ČI. V. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díia 
objednateli.
Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedoděiků podle článku X. této smlouvy má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den 
prodlení za každou jednotlivou vadu či nedodělek.
Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.
Úhradou smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

2.

3.
4.

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla

Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 
zhotoviteii a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví 
k převzetí staveniště, má se staveniště za předané ve smyslu odst. 2 tohoto článku smlouvy. 
Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí 
staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště 
k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení díla. 
Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník. Do stavebního deníku 
je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém 
postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o 
klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům 
připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem řádného provedení díla. Po 
řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál stavebního deníku podle 
ustanovení § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí předávaných dokladů.
Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj 
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude 
přizván nezávislý odborník k posouzení problému.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. 
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a 
poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontrolý bude sepsán protokol, 
v němž budou uvedený zjištěné nedostatký a objednateiem stanovený termíný jejich odstranění. 
Zhotovitel je povinen před každým prováděním části díla, která má být zakrýta, výzvat objednatele 
zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, popřípadě

1.

2.

3.

4.

5.

6.

4



e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, k prohlídce a 
převzetí prací. Objednatel, který ač řádně vyzván se k prohlídce nedostaví, se zakrytím prací 
souhlasí. V případě dodatečného požadavku na odkrytí prací hradí objednatel mimo smluvní cenu 
náklady odkrytí a nového zakrytí konstrukcí. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, 
nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím 
zhotovitel.

7. Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil 
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy.

8. O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat 
soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.

X. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruční dobu 60 měsíců ode dne řádného provedení díla. Zhotovitel 
odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými 
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé a odpovídající této smlouvě.

2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

3. V případě výskytu vady díla v průběhu záruční doby uplatní objednatel bezodkladně po jejím 
zjištění u zhotovitele reklamaci. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým 
způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit.

4. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem na 
klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozdéji do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel 
oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele.

5. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 pracovních dnů od doručení písemné reklamace 
objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamované vady díla 
považovány za uznané zhotovitelem.

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedenou opravu vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelní událostí nebo třetí osobou.

XI. Ostatní ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje 
v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními 
předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel 
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je 
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi 
zhotoviteli, přičemž závazek zhotovitele k náhradě škody nebo k úhradě smluvních pokut dle této 
smlouvy tím není dotčen.

2. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoliv smluvní strana, v případě podstatného porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení nastávají dnem písemného 
doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od 
smlouvy podle předchozího odstavce, se považuje zejména:
• prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla o více než 30 dní,
• úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
• opakované porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti 

provozu na pozemních komunikacích.
4. Zhotovitel se zavazuje řádně plnit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, v kvalitě 

určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou odpovědnost a na své 

nebezpečí.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady 

a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se 
nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

6. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecné závazné právní a technické 
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany

5



životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve 
smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

7. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit 
bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně 
díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

8. Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud 
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.

9. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu 
objednatele.

10. V záležitosti dodávky stavebního díla zastupuje v rozsahu této smlouvy o dílo:
• za objednatele Ing, Iveta Luťhová, referentka OIÚP 

e-mail iveta.luthova@mukolin.cz 
321 748 347, 702 196 471tel.

• za zhotovitele Ing. Zdeněk Račan, vedoucí výroby 
e-mail besbn@besbn.cz 

317 722 811
11. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s 
tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání 
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registru 
smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, 
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany 
se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od 
správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

12. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Přehled smluv" vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato 
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách 
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez 
jakýchkoliv dalších podmínek.

tel.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžné číslovaných písemných dodatků, 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají 
nedílnou součástí smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a předpisů 
souvisejících.

3. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ni vzešlé, přecházejí na případné 
právní nástupce smluvních stran.

4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro 
takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny 
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.

5. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního 
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určité a srozumitelně, 
což stvrzují svým podpisem.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanovení se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu

6



smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které
by svým obsahem nejíépe odpovídalo záměru ustanovení nepíatného či neúčinného.
Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo

dodatek následně schválí.
Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší

jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.
Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě

zhotovitel.
Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)

9.

10.

11.

12.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byiy
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena

Radou města Kolína dne 22.02.2021, usnesení č. 3469/92/RM/2021.

V Benešově dne 1.3. Zol fV Kolíně dne

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

7



Celkové náklady díla

Cena celkem bez DPH (rekonstrukce 

komunikace)_____________________ 1 774 247,45

Cena celkem bez DPH (rozšíření 

uličního prostoru)____________ 246 033,04

Cena díla celkem bez DPH 2 020 280,49

Cena díla celkem s DPH 2 444 539,39



Souhrn nákladů CÚ 2016/1

Rozšíření uličního prostoru ulice Kolínská

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Druh nákladů Náklad v Kč

Stavební část

Komunikace

D

197 033,04

Stavební část celkem 197 033,04

Vedlejší a ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Geodetické práce

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady celkem

7 500,00:

15 000,00

19 500,00

7 000,00

49 000,00

Cena stavby bez DPH 246 033,04
DPH 21% 51 666,94

Cena stavby včetně DPH 297 699,98

1/6



2016/1

11

Souhrn nákladů CÚ

Pn vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele (zák. č. 134/2016 Sb, tj. 
technické zprávy, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a 
montáž, včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, 
atesty, apod. (pokud není uvedeno zvlášť).

3) Součástí jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního 
provozu a zaregulování, včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, 
provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Tyto náklady musejí 
být rozpuštěny do nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

4) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky 
a montáže.

5) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují 
(např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)

6) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady 
vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

7) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 134/2016 Sb. 
Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a 
zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Vypracoval: 
Ing. Jana Vorálková2/6

L



Oceněný soupis prací
Stavba:

Objekt;
Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel;
Rozšířeni uličního prostoru ulice Kolínská 

VON - vedlejší a ostatní náklady

Množství

celkem

Cena

jednotková
Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentaceCena celkemMJP.Č. PopisKód položky

87654321

49 000,00
Celkem

7 500,00Zanzení staveniště
7 500,00' položka obsahuje; Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 

činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybaveni staveniště.
I zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací mechanismy,

: označení stavby, provozní náklady (ostraha, nájmy, poplatky, údržba), 

I včetně čištěni komunikací, průběžného a závěrečného úklidu stavby,

I vyklizeni staveniště (včetně vybourání a odvozu veškerého zařízeni, 
uvedeni do původního stavu)

1.000'1 ^ 7 500,00I Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - 
položka obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, 

I které nejsou uvedeny zvlášť

1.103100

15 000,00Projektové práce
15 000,001 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré15 000,001,000kusI Dokumentace skutečného provedení stavby2.|02940

19 500,00Geodetické práce
15 000,0015 000,001,000! kpl[Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele3. 102911
2 000,002 000,001,000kpl[Vytýčení inženýrských sítí[029114.
2 500,002 500,00 [1,000kpljZaměření skutečného provedení stavby[029115.

7 000,00Ostatní náklady
2 000,002 000,001,000kpl.Opatřeni pň výskytu kolizi6-102730
5 000,005 000,00TwZkouška zemní pláně, modul přetvámosti, zatéžovací 

zkouška deskou - minimálně 1 zkouška

kpl7.102620

VONStrana 3 z 6



w

197 033,04 I

■ 1
l£»Aspé Firma: FanIT

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
19023 Rozšíí^ní uličního prostoru ulice Kolínská 

SO 101 Komunikace

Stavba;

Rozpočet: SO 101

Por číslo Kód položky Varianta Název položky CenaMJ Množství
1 2 Jednotková3 Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce
I POPLATKY ZA ZEMNIK -ZEMINA

10
0142021 13 736.80

T 89,200 154,00 13 736,80
(31.7*12,9)*2=89,200fAÍ
zahrríuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou 
zemnikul

Zemní práce
jSEJMUTi ORNICE NEBOTesŇÍ POPY S ODVOZEM ĎO 1KM ~

1
[ T21101I

31 226.54
M3 12,900 93,50 1 206,15

(48*24*14V0.15=12.900 fAl
položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu 
nezahrnuté uložení na trvalou skiáriku

na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

^37311 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ ODVOZ DO 1 KM M3 31,700 124,30 3 940,31
0.95*22+0.3*(23*13)=31.700 [A]
položka zahrnuje.
- vodorovná a svislá doprava, přemísténí, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vyKopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů 
zajištění

'č. jejich dočasného

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin,
- příplatek za lepivost

stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 
1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plání znehodnocené 
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenu a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. pfepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nenl-ll pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopišté a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopíšti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpér konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod ) l

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce I
Ž.QHr*HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO3 1327381

20KM U3 22,902 I363,00 8 313,43 ]0.3951*20=7.902 [A] výkop drenážního žebra 
15*1*1=15,000 [BJ 
A+B=22.902fCl 
položka zahrnuje.
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem 
' kompletní provedení vykopávky nezapažené I zapažené
• ošetřeni výkopiště po ceíou dobu práce v něm vč klimatických opatření 
' ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci 
zajištění
• ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
• těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
• čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 
1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin 
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenu a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahu
• odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopíšti
- tříděrrl výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpér. konstr., pfemostěrri, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce

. Č.Q141**___________________________________________ _____________________________

. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ 2 NA^PQVANYCH MATERIÁLU - - —

(15+20)*1*0.8=28.000fAr
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
úpravy za účelem zlepšení Jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaníny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahu
• zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- zeminawtlačená ootrublm o QN do isOmm se od kubatury obsvpu neodečítá 
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

a objektů vč. jejich dočasného

v podloží a v plání znehodnocené

IL 175811
M3 28,000 555,50 15 554,00

promícháním nebo vysoušením, příp, jiné

[ 3 ~18110|

M2 85,500 14,30 1 222,65
37.5+48=85.500 fAf
EOložka zahrnuje úpravu plané včetně vyrovnáni vtstovvnh Mr„,
ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TI nnn —•------------------------------------------ -—T8222I

15M
M2 20,000 34,10 ]682,00

20=20.000 ÍAl
položka zahrnuje: ------------
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1 5 
ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNiM VÝSEVEM: 3 ^2411

I I20,000 I15,40 ]308,00

IZahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez 
[ohledu na sklon terénu______________ r i- , iw uwt

2 Základy
8 710.00

l



7 335,00489,0015,000MITRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN OO 100MMM 212621

15=15.000 ÍAJ
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodú a zahrnuje zejména.
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě téžitelnosti, výplň, zásyp trativodú včetně dopravy, 
uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodú z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodú předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodú předepsaným materiálem
- ukončení trativodú zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případné vybudování ukončujícího 

objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z qeotextilie. fčlie 
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 II 1 375,0027,5050,000M221461CI[
opláštění drenáže_______________________
10.75^20+0.5*20r2=50.000 ÍA1
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravů

46 389,755 Komunikace____________________ ___________________
IVOZOVKOVĚ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 250MM II 9 693,75258,5037,500M2563151ÍH
Konstrůkce mlátové cesty - 
Hlíníto písčitá lomová prosivka tl 40 mm 
Kamenivo frakce 8-16 tl. 50 mm 
Kamenivo frakce 16-32 tl. 50
\37.5=37,500fA]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postnky, nátěry
VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTi TL. DO 2S0MM ]I 8 712,00181,5048,000M2563351

48=48.000 [A]_________________________________________________
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry ______________________________
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM OO LOŽE Z KAM ]I 27 984,00583,0048,0005626151 M2
48=48.000 fA]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a 

předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužku, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, 

vpusti, šachet a ood.
11 264.00Trubnísítě ____________________

ICHRÁNIČKY POLENĚ Z TRUB PLAST ON DO 100MM
2

11 264.00256,0044,000877271 M~23T

2*22=44,000 {AI
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůleni, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 

včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního 

zaslepeni konr^ a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, 

vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolací, nejsou-li tyto práce předmětem 

jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, 

chráníťkách
Ostatní konstrukce a práce__________________________________________

I DOPRAVNÍ ZNAČKY zaklaní VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

85 705.952

531,30531,301,000KUS91412221

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky_______________________ ________ _______________________
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ ]8 294,004 147,002,000KUS9141711

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON POD A MONTÁŽ I 2 156,002 156,001,000KUS9149311

1=1.000 ÍA1________________________________________________________

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně leiích osazení (betonová patka, zemní práce) 
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON MONT S PŘESUNEM ]I 521,40521,401,000KUS9149321

položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stoikv a upevňovacího zařízení 
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU éíŘ SOMM I 14 987,50275,0054,500M91721113H [lemování mlátových cest

136,5*18=54.500 [AI
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 

betonové lože t boční betonovou opěrku. __________________________ _______________
]I I 14 445,75566,5025,500M91743Í3H

ICHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKU

25,5=25,500 fA]
Položka zahrnuje
dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 

betonové lože i boční betonovou ooěrku
ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ 44 770,002 035,0022,000M935531

22=22.000 ÍAl

L



položka zahrnuje:
-dodávku a uioženf dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozmérú včetně mříže
- spárováni, úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování
• měří se v metrech běžných délky osv žlabu, odečítali se čistící kusy a vpusté_____________



:apitulace stavby

000

Kolínská, Kolínivba:

CC-CZ:

Datum:
KSO:
Místo:

05,02.2021Kolín

IČ:
Zadavatel:

DIČ:

IČ: 437 92 553 
CZ43792553

Uchazeč;
B E S s.r.o. DIČ;

IČ:
Projektant:

DIČ:

IČ;
Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

1 774 247,45Cena bez DPH

Výše dané 

372 591,96
Základ daně

1 774 247,45
Sazba daně

21,00%

15,00%

DPH základní 

snížená
0,000,00

2 146 839,41CZKCena s DPH v

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 000

Stavba; Kolínská, Kolín

Místo: Kolín Datum: 05.02.2021

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

Zpracovatel:B E S s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 774 247,45

1 774 247,45

2 146 839,41

2 146 839,41
000 Kolínská, Koíín

Strana 2 z 6



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolínská, Kolín

CC-CZ:

Datum:
KSO:

Místo:
05.02.2021

Kolín

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 437 92 553 

CZ43792553
Uchazeč:

DIČ:
B E S s.r.o.

IČ:
Projektant:

DIČ:

IČ:
Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

1 774 247,45Cena bez DPH

Výše daně 

372 591,96

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Základ daně 

1 774 247,45DPH základní 

snížená
0,000,00

2 146 839,41v CZKCena s DPH

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Kolínská, Kolín

Místo: Kolín
Datum: 05.02.2021

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant;

Zpracovatel:
B E S s.r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 774 247,45

1 721 997,45
1 - Zemní práce

124 883,00
5 - Komunikace pozemní

1 038 836,00
8 - Trubní vedení

1 540,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

327 360,00
997 - Přesun suté

222 972,17
998 - Přesun hmot

6 406.28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

52 250,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

36 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště

1 100,00
VRN4 - Inženýrská činnost

6 600,00
VRN9 - Ostatní náklady

8 250,00

strana 4 z 6



PIS prací

}a:

Kolínská, Kolín

Datum; 05.02.2021Kolínlíšto:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

B E S s.r.o.Uchazeč:

Cenová
soustava

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MJKód Popis

Náklady soupisu celkem 1 774 247,45

1 721 997,45Práce a dodávky HSVD HSV

124 883,00Zemní práceD___1
970,0001 44,001 42 680,00 |CS ÚRS 2017 02~|

m21 I K |l13107124 I Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400

970,000970w
60,501 58 685,00 les ÚRS 2017 02970,0001m2I Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase2 I K 1113154114

970,000970w
T 70,000 22,001 1 540,00jcS ÚRS 2017^3 I K |l132^D1112 [vytrhání obrub silničních ležatých

70,00070w
1 iio.oooj 21 978,00|CS ÚRS 201702I Úprava pláně v zářezech se zhutněním 19,80|m24 K 181102302

1 110,000970+140’1W

1 038 836,00______________
4 653,00|CSÚRS2017 02 |

Komunikace pozemní_____
I Podklad ze Stěrkodrtě ŠD tl 150 mm

D___5
30,0001 155,10|5 I K [564851111 m2

30,00030W
210 012,00 CS ÚRS 2017 02I Podklad ze átérkodrtě ŠD tl 180 mm 1 110,0001 189,20!m26 K 564851114

1 110,0001110w

[ 1 110,0001 233,201 258 852,00 |CS ÚRS 2017 02m27 I K 567122114 I Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) ti 150

1 110,0001110w
27 160,00 | CS ÚRS 2017 oT]K |5731911iT 970,0001 28,001m2I Postňk infiltračni kationaktívní emulzí v množství 1 kg/m2

970,000970w
17,00| 16 490.00jcS ÚRS 2017 02970,0001m2I Postňk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m29 I K 573211106

970,000970w
232,001970,0001 225 040,00les ÚRS 2017 02m2[Asfaltový beton vrstva obrusná AeO 11 (ABS) tr. I ti 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu10 I K 1577134131

970,000970w
293,001 284 210,00 es ÚRS 2017 02970,0001m2[Asfaltový beton vrstva ložní AeL 16 (ABH) ti 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu11 [ K [577155132

970,000970W
[ K 159621 iTlO 30,0001 198,00| 5 940,00 es ÚRS 2017 02m2[ Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m212

30.000
26.000 I

30w
181,50 I 4 719,00 jes ÚRS 201702]I M \592450380 {dlažba zámková 6 cm přírodní 

Poznámka k položea: 
spoiřaba: 36 kus/m2

I m213

P

26,00026W
1 760.00 I CS ÚRS 2017 02~|4.000 I 440,00 III 14 I \592451190 [dlažba zámková slepecká 6 cm barevná 

Poznámka k poloice. 
spotřaba: 50 kusflnž

m2

P

4,0004W

1 540,00Trubní vedeníD___8

385,00;
1,000 [ 385,00 [ les ÚRS 2018 01kusVýšková úprava uličního vstupu nebo \^usti do 200 mm zvýšením mříže15 K 1899231111

1 155,00'3,000 [ 385,001 les ÚRS 2017 02Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus16 K 1899431111

327 360,00Ostatní konstrukce a práce-bourání______________________________
[osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

D 9
I K [916131213^ 300,0001 286,001 85 800,00 [ CS ÚRS 2017 0217

300,000150-*-130+20w
34 650,00[CS ÚRS 201702115,50300,000kus16 M [obrubník betono>/ý silniční\ 592174600

264,00! 5 280,0020,000 [ les ÚRS 2018 01Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého19 K 1916231213

20,00010410w

20.000 104.50 2 090.0020 M I obrubník betonový parkový 25x8x50cm5921700X m
160,000 [ 88,001 14 080,00[ Řezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu21 K 1919112213

160,000

I 160.00o7140420W
55,001 8 800,001[těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem 

14Q420______________________________________________________________

22 I K 1919122112 m
160,000W
32,000 [ 4 070,00j 130240,00 CS ÚRS201801[ štěrbinový odvodňovaci betonový žlab 450x500 mm se spádem se základem39 K 935114122

Poznámka k souboru ean:
dodáni ^érbinového žlabu včetně čisticího kusu. vpusTováho kusu a záslepky, které jsou poměrovéPSC 1. V ceně jsou započteny i náklady,

pfapočtanv na 1 bm žlabu.____________
[ čištění UV ručně pň ti nánosu do 50% 

Poznámka k souboru cen:

1 210,00[1.000[[ 40 [ K [9389024« 1 210,00m

vodorovnou dopravu odstraněného matenálu. která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-151. V cenách nejsou započteny náklady 
Vodorovná doprava suti. 2. V cenách čištěni propustku strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu. tyto se oceňuji individuálně.

se použiji položky 938 90-2411 až -2484 a příplatek 938 90-
PSC

3. Ceny jsou kalkulovány pro propustky do délky 8m. pro propustky delší než 8
2499 za kažcff daWI metr propustku. ______

[ Lokální oprava rýhy před obrubou[ 23 [ K [r-006 198,00[ 5 940,00 [30,000

30,00030w
39 270,00 [I Lokální oprava rýhy za obrubou 

320420

[ 24 I K [r-007 340,000 115,50[

340,000W

222 972,17Přesun sutěD 997
36 579,36 [831,349 [ 44,00 [ tes ÚRS 2017 02t[Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km25 K 1997211521

7 315,87 [831,349 [ CSÚRS 2017 02t26 K ! Příplatek ZKD 29 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot1997211529

831,349 [ 38,50 [ 32 006,94 [ CSÚRS 2017 02t27 K j Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu1997211612

231.00 [ 57 750,00 [250,000 [ CSÚRS 2018 01[ Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t28 K 1997221845

89 320,00 [580,000 [ 154,00 [ CS ÚRS 2017 02t[ Poplatek za uloženi odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)29 K 1997221855

580,000830*250W

6 406,28____________
1 601,56 [ CS ÚRS 2017 02~[

Přesun hmotD 998
38,50]41,599 [[ Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným_________________________________

103,998*0,4 'Přepočtené koeficientem množství___________________________________________
[ Pře»jn hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 

103,998*0,6 'Přepočtené koeficientem množství

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce____________________________
I Průzkumné, geodetické a projektové práce

t30 K 998223011
41.599w

i 31 [ K [998225111 I 62,39^ 77.00 [ 4 804,72[CS ÚRS 2017 02
t

62,399W

52 250,00D VRN

36 300,00D VRN1
16 500,00 16 500,00 [1,000 les ÚRS 2017 0232 K 1010001000

11 000,00 11 000,00 [1,000 les ÚRS 2017 0233 K 1012002000 Geodetické práce

8 800,00 8 800,00 [1,000 les ÚRS 2017 0234 K [013002000 i Projektové práce

1 100,00Zařízení staveništěD VRN3
[~ K |0300~01000^ [zařízení staveniště

Inženýrská činnost
[zkoušky a ostatní měření

1 100,00[ 1 100,00[CSÚRS2017 021.00035

6 600,00D VRN4
5500,00 CSÚRS2017 025 500,00 [1,000[36 K [043002000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 I K j049002000 I Ostatní inženýrská činnost
1 ioo,oo|cs 

8 250.00

i.oool 1 100,00

D VRN9
I 38 I K |090001000

Ostatní náklady
]dio,dir

i,ooo|

1,000

8 250.001 8 25000|CS
W 6,66666666666667E-06*150000 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 6 z 6


